〒

住　所

台帳番号

変更確認・台帳調整済み

 令和 　年 　月 　日（　）

令和　　年　　月　　日起 令和　　年　　月　　日決 令和　　年　　月　　日行

許 可 期 限 年 月 日

基   本   番   号

課長 係長 係

変　更　の　理　由

変 更 等 届 出 書

  　　年　　月　　日

神　戸　市　長　宛

氏　名

電話　　（　　　）

届出者

変　更　年　月　日

下記のとおり

変　更

事　項

変　更　前

変　更　後

　　　　年　　　　月　　　　日

主  な  表  示  内  容

表 示 又 は 設 置 場 所

　　　　年　　　　月　　　　日

　　を行いましたので，届け出ます。
　　※変更する項目に〇を記入すること。

１.申請者変更(広告物の名義変更)

２.管理者変更
３.土地・物件所有者変更
４.届出内容修正
５.届出意匠抹消(白面化)

法人にあっては，

名称及び代表者

基本番号

広告物番号

抹消前写真

抹消後写真

意匠抹消の別紙

意匠抹消年月日

寸法情報